

Objednávka č.: 343 18 KĀ

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platitelia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

Pavol Čamek - KOVO
Lubina č. 58
916 12 Lubina
IČO: 34550488
IČ DPH: SK1020308839

Objednávka č.: 343 18 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 19.9.2018	Dodacia lehota: Ihned!

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
JAR 500 ml	60,00	ks		0,90 €	54,00 €
PULIRAPID 750 ml	10,00	ks		3,80 €	38,00 €
CIF cream biely 500 ml	16,00	ks		1,63 €	26,08 €
DESSI WC 500 ml	21,00	ks		1,03 €	21,63 €
SAVO originál žlté 1 l	24,00	ks		1,00 €	24,00 €
PRONTO na podlahy	2,00	ks		0,90 €	1,80 €
Žinka froté 30x30	30,00	ks		2,95 €	88,50 €
OKENA 500 ml	20,00	ks		1,00 €	20,00 €
CLIN na okná s rozprašovačom	10,00	ks		1,20 €	12,00 €
				Celkom :	286,01 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !